
  

Adresse: Dyreveien 16b 1532 MOSS Telefon: 69 20 65 30 

Oppholdsbetaling, redusert foreldrebetaling og gratis kjernetid 
 
Oppholdsbetaling 
Vi følger maksimalsats fastsatt i Stortingets årlige budsjettvedtak. Sentrale forskrifter om 
maksimalsats og søskenmoderasjon skal gjelde. Satsen for en 100 % barnehageplass kr. 
1200,- pr. måned, og det betales for elleve måneder pr. år.  
Kostpenger kommer i tillegg. For 2026 er kostprisen satt til 450 kr. Dette dekker frokost, 
lunsj og fruktmåltidet. 
 
Redusert foreldrebetaling og gratis kjernetid 
 
Ingen husholdninger skal betale mer enn 6% av sin inntekt. Familier i husstander med en 
samlet inntekt under kr. 220.000 har rett til redusert foreldrebetaling. Du må søke om 
redusert foreldrebetaling og gratis kjernetid for hvert barnehageår  
Alle 2, 3, 4 og 5-åringer og barn med utsatt skolestart, som bor i husholdninger med lav 
inntekt har rett til å få 20 timers gratis opphold i barnehage pr. uke. Inntektsgrensen for 
gratis kjernetid justeres i statsbudsjettet hvert år. 
 
Fra barnehageåret 2025/2026 er inntektsgrensen være kr. 669.050.  
For barnehageåret 2026/2027 vil inntektsgrensen være kr. 692.465.  
Bortsett fra begrensningen i barnas alder for gratis kjernetid, gjelder de samme reglene for 
de to moderasjonene. 
 
Som en husholdning regnes enslig forsørger, ektefeller, registrerte partnere og samboere. 
Har barnet delt bosted skal foreldrebetalingen regnes ut fra inntekten i den husholdningen 
der barnet er registrert i folkeregisteret. 
Begge ordningene er søknadsbasert. Samme skjema benyttes for begge ordningene: 
https://foresatt.visma.no/moss 
 
Vedtak om redusert foreldrebetaling og gratis kjernetid fattes for ett barnehageår om 
gangen. Dersom du har redusert foreldrebetaling eller gratis kjernetid i 2025/2026 må du 
søke på nytt for barnehageåret 2026/2027. Kommunen innhenter automatisk siste 
tilgjengelig skattemelding som dokumentasjon på husholdningens inntekt. Har du lavere 
inntekt enn siste skattemelding viser, må du sende inn dokumentasjon på nåværende 
inntekt. Dokumentasjon kan være siste lønnslipp eller vedtak fra nav. Dersom du søker for 
nytt barnehageår, bes du vente til skattemelding for 2025 er klar. Søknad vil ikke bli 
behandlet før vi har dokumentasjon fra siste års skattemelding. 
 Søknadsfrist er 01. juni 2026 dersom reduksjonen skal tre i kraft fra 01. august 2026.  
 
Ordningen gjelder for barn i private og kommunale barnehager. Ansvaret for behandling av 
søknad er lagt til kommunen. Alle vedtak om redusert betaling blir sendt i kopi til 
barnehagen. Barnehagen skal fakturere riktig beløp, uavhengig av eierform. Dersom du bor i 
en annen kommune, må du søke om redusert foreldrebetaling i den kommunen du bor. 
 
Ved eventuelle spørsmål er det bare å ta kontakt med oss per tlf: 91802079, eller på mail: 
post@mellosparkenbarnehage.no 
 
Med vennlig hilsen 
Thea Gustavsen 
  Styrer 
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